
リージャスクレストゴルフクラブ
拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

組合せの訂正がございましたので、再度ご連絡させていだきます。

お手数お掛け致しますが、ご確認よろしくお願い致します、

敬具

開 催 日 ： 2020年　8月　16日（日）

開催コース ： ロイヤル

競技方法 ： 《予選ラウンド》：18ホールストロークプレー・アンダーハンディ

　　　　　　　　　ネット上位１２位タイまでが、決勝進出

※　翌週の決勝ラウンドに予め出場できないことが分かっている場合、

　　事前にご連絡下さい。ご協力の程、宜しくお願い致します。

※　予選成績による決勝進出者が辞退を表明した場合、決勝と同週に

　　開催されるマンスリーカップにおいて、出場の資格が失われます。

　　但し、繰り上げ通過者は除く。

競技参加費 ： 3300円

使用ＴＥＥ ： GOLD　ＴＥＥ（クリスタルティ）

組 合 せ

（敬称略）

氏　　名 HD 氏　　名 HD 氏　　名 HD 氏　　名 HD

1 山下　雄朗 3 伴　伸二 6 岸　直彦 11 欅　賀夫 15

2 児玉　宣吾 2 大道　義明 6 永里　勲治 10 岡崎　敏也 13

3 坂田　和也 1 髙橋　直寿 4 須山　航也 9 船山　直人 11

4 川原　利之 0 沖　賢一 4 山田　哲敬 6 玉田　幸治 11

5 高木　英洋 1 野地　秀明 5 光守　裕志 9 藤原　孝次 12

6 森川　大輔 3 中川　博之 6 新田　量二 10 奥迫　徳夫 15

＊注意事項

1. 前組との間隔を１ホール以上空けないよう注意して下さい。

2. 競技中の携帯電話のご使用は禁止とさせて頂きます。

3. 選手の欠場によっては、組合せを変更させて頂くこともございます。

4. 悪天候の場合、競技を短縮もしくは中止させて頂く場合がございます。 以上

8:16

訂正

8:24

記

ＯＵＴ　ＳＴＡＲＴ

2020年度 プレジデントカップ予選

ＴＥＥ ＯＦＦ

7:44

7:52

8:00

8:08


